Выдача подписанного акта проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи (9.3.6. Перечня)

Чериковский районный

исполнительный комитет
Гр._____________________________
проживающего (ей) по адресу :

________________________________
Телефон________________________
Паспорт: Серия/№ _______________
Выдан__________________________
Л.н.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация дома расположенного по адресу:_______________________________ .
         Работы по консервации и благоустройству участка выполнены_________________________________.

        К заявлению прилагаю:

[image: image1.wmf]

(Дата подачи заявления)

 (подпись заявителя)